

Termín dodání: do 30.11.2019

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Ing. František Heřman Rokycanova 136 347 01 Tachov IČ: 
--	--

Název akce:


Dodávka a montáž 2 ks výstražného panelu

Objednáváme u Vás dodávku a montáž 2 ks výstražného panelu k přechodu pro chodce v ulici T. G. Masaryka v Tachově (objednatel upřesní místa montáže). Cena a rozsah prací se bude řídit podle cenové nabídky ze dne 12.07.2019 s tím, že cena nepřesáhne částku 52.600,00 Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatel potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Ing. _____ místostarosta
---	--

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Dodávka a montáž světelné signalizace před přechod

Datum: 12.7.2019

Dodavatel: Ing. F. Heřman - OMEGA, Rokycanova 136, Tachov



Odběratel: Město Tachov,  

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Dodat a namontovat výstražné světelné zařízení na sloup VO před přechodem pro chodce.

Výstražný panel 100/1500 mm obsahuje výstražnou značku přechodu pro chodce, textový nápis Pozor přechod pro chodce a blikací dvojici LED světel. Zařízení je umístěno na sloupu VO a napájeno z akumulátoru, který je dobíjen z obvodů napájecích veřejné osvětlení. Provoz zařízení je trvalý 24 hod denně. Napájecí kabel povede vnitřkem sloupu a pomocí nového otvoru bude vyveden v ochranné hadici k napáječi.

<u>a) dodávka a montáž 1 ks výstražného panelu</u>	<u>počet</u>		<u>cena</u>		<u>cena bez DPH</u>
světelný panel SP-LS 2A LED 100x1500	1,0	ks	13490	Kč	13 490,00 Kč
napájecí zdroj VO 01 12V/12 Ah	1,0	ks	4950	Kč	4 950,00 Kč
úchyt na VO	4,0	ks	40	Kč	160,00 Kč
pojistkový držák pro skleněnou pojistku	1,0	ks	55	Kč	55,00 Kč
pojistka 6,3 A	1,0	ks	10	Kč	10,00 Kč
páska bandimex	4,0	m	32	Kč	128,00 Kč
spona Bandimex	6,0	ks	8	Kč	48,00 Kč
CYKY 3x1,5	5,0	m	12	Kč	60,00 Kč
ochranná hadice pr 15	0,5	m	18	Kč	9,00 Kč
pomocný a spojovací materiál	1,0	kpl	1000	Kč	1 000,00 Kč
balení, doprava	1,0	kpl	800	Kč	800,00 Kč
montážní práce, vrtání sloupu, napojení, odzkoušení	1,0	kpl	2900	Kč	2 900,00 Kč
doprava plošina	4,0	km	21	Kč	84,00 Kč
plošina	3,5	hod	750	Kč	2 625,00 Kč
cena celkem za 1 ks bez DPH					26 319,00 Kč

b) dodávka a montáž 2 ks výstražného panelu - k jednomu přechodu z obou stran

cena celkem za 2 ks bez DPH

52 600,00 Kč

S pozdravem
Ing. F. Heřman

